
 

 

BURMISTRZ NOWOGRODŹCA 

59-730 Nowogrodziec, ul. Rynek1 

 
 

 

 

Zarządzenie Nr 44/2025 

Burmistrza Nowogrodźca 

z dnia 13 marca 2025 r. 

 

 

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej jako wkładu niepieniężnego (aport)  na rzecz 

Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej SIM KZN Łużyce Spółki z o.o. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 7 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1145 ze zm.) oraz uchwały Nr LXXV/483/23 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 

3 października 2023 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów lub 

akcji w spółkach prawa handlowego, zarządzam,  co następuje: 

 

§1 

1. Wyraża się zgodę na zbycie jako wkładu niepieniężnego (aportu) na rzecz Społecznej 

Inicjatywy Mieszkaniowej SIM KZN Łużyce Spółka z o.o. z siedzibą w Węglińcu, 

ul. Sikorskiego 3, prawa własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej 

ewidencyjnie jako działka nr 313/1, położonej w obrębie Nowogrodziec - 4, o powierzchni 

0,2418 ha. Nieruchomość ta opisana jest w wykazie z dnia 10 lutego 2025 r., 

z przeznaczeniem na cele związane z realizacją działalności statutowej spółki. 

2. Wykaz zawierający nieruchomość wymienioną w §1 ust. 1 został podany do publicznej 

wiadomości w dniu 10 lutego 2025 roku. 

 

§ 2 

1. Wartość wnoszonego aportu stanowi łącznie kwotę 258.000,00 zł netto ( słownie: dwieście 

pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100. ) + 23% podatku VAT. 

2. Gmina Nowogrodziec obejmuje wszystkie nowoutworzone udziały pokryte wniesionym 

aportem. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam się Naczelnikowi Wydziału Komunalnego.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 
 

Burmistrz 

(-) Joanna Świder 



 

 


